[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2023 № 80
р.п. Советское

О признании утратившими силу постановлений администрации Советского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального образования:

- от 21.05.2010 № 21 «Об утверждении пункта временного размещения населения, эвакуируемого при возникновении на территории Советского муниципального образования чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 13.06.2023 № 56 «О внесении изменений в постановление  администрации Советского муниципального  образования от 21.05.2010 № 21».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.о. главы администрации

Советского муниципального образования                                 М.В. Новикова
Галиулина М.М.
6 13 85